
	
		
			Mes naudojame slapukus siekdami pagerinti Jūsų patirtį. Siekiant atitikti naujas e-Privatumo direktyvas, mes prašome Jūsų sutikimo naudoti slapukus. 		

		
			[bookmark: acceptSubmit]Sutinku
			[bookmark: moreInfoSubmit]Skaityti daugiau
		
		
	

	



    





  
  





[image: ]


    
  

  

    
      
    

    
      
              

      
        
          

  
    
      
        
          
        
        
          
          

          
            

            

          

          

        

      

      
        

        

        

        

        

      

    

  



  
  
    
              
        Prisijungti
          

          
        
        
      
      
        


        
                                
  
    
  


                      
  
        

      
        
          
                  

      
      
              

    

  



                      
  
        

      
        
          
            
            
              
            

          

        

      
      
              

    

  



                  
        
          
            Prisijungti
          
          
            
              Neturite paskyros? Susikurkite ją čia
            
          

          
            
            Forgot your password?
            
          

          
        
      

    

    
      
        
        


        
                                
  
        

      
        
          
                      
              Leidžiama naudoti: raides, tarpo ženklą ir tašką (.) tekste.
            
                  

      
      
              

    

  



                      
  
        

      
        
          
                      
              Leidžiama naudoti: raides, tarpo ženklą ir tašką (.) tekste.
            
                  

      
      
              

    

  



                      
  
        

      
        
          
                  

      
      
              

    

  



                      
  
        

      
        
          
            
            
              
            

          

        

      
      
              

    

  



                      
  
        

      
        
          
                      
              (pvz.: 1970-05-31)
            
                  

      
      
              

    

  



                      
  
        

      
        
          
            
              
              Gauk pasiūlymus iš mūsų partnerių
            
          

        

      
      
              

    

  



                      
  
        

      
        
          
            
              
              Užsiprenumeruokite mūsų naujienlaiškį
Prenumeratos galėsite atsisakyti bet kuriuo metu. Tam tikslui mūsų kontaktinę informaciją rasite parduotuvės taisyklėse.
            
          

        

      
      
              

    

  



                  
        
          
          
            
            
            
            
              Register
            
            
              
                Atgal į prisijungimo puslapį
              
            

          

        
      

    

    
      
        
          


          Įveskite el. pašto adresą, kurį naudojote registruodamiesi. Gausite laikiną nuorodą, kad iš naujo nustatytumėte slaptažodį.

          
            
              
                
              

            

            
              
                Siųsti
              
            

          

        
        
          
            
              Atgal į prisijungimo puslapį
            
          

        
      

    

  
      

      



      
      	
            
              | Prisijungti B2B
            
          


    

  


  
    
    Lt
    
  
  
          En
          Lt
          Ru
          Pl
      

  
    Kalba:

    En
Lt
Ru
Pl


  







  
    [image: HELVINA]
  



      
      
        
      
    

  
  
          
    
    
            
        
                    
            Visi produktai
--Produktai
---Kėbulo paruošimas dažyti
----Gruntas
----Glaistas
----Šlifavimo medžiagos
----Apsauginės dangos
----Įrankiai
---Maskavimas
----Lipni juosta
----Uždengimo plėvelė
----Uždengimo popierius
----Pagalbinės priemonės
---Plastiko remontas
----Plastiko klijai
----Įrankiai
---Klijavimas, kėbulo hermetizavimas
----Klijai
----Hermetikai
----Įrankiai
---Dažymas, lakavimas
----Paruošti dažai
----Lakas
----Kietiklis
----Skiediklis
----Įrankiai
----Pagalbinės medžiagos
----Dažymo stovai
----Dažymo kamerų priedai
----Džiovinimo įranga
---Asmens apsaugos priemonės
----Kombinezonai
----Kaukės, respiratoriai
----Akiniai
----Pirštinės
----Valymo priemonės
---Aerozoliai
----Aerozolinis gruntas
----Aerozolinis glaistas
----Aerozolinės apsauginės dangos
----Aerozoliniai dažai
----Aerozolinis lakas
----Eksploataciniai aerozoliai
---Poliravimas
----Poliravimo pasta
----Įrankiai, pagalbinės medžiagos
---Plovimas
----Medžiagos
----Įranga
---Pramonei


            
            
              
                          
          

        

              

    

  




  
    
      
      Norų sąrašas
    
  




  
    
      
      Krepšelis
      0
    
  

  
    
    
      Krepšys

      

      
                              
              Tarpinė suma
              0,00 €
                          

                                                          
              Pristatymas
              
                          

                                        
              PVM
              0,00 €
                          

                        

      

      
        Viso
        0,00 €
      

      
        Pirkti
      

    

  






  
  
    
      
          
              Menu
          
      


        	
                          
                          Produktai                                          
                                      	
                                Kėbulo paruošimas dažyti
                	
        Gruntas
              
	
        Glaistas
              
	
        Šlifavimo medžiagos
              
	
        Apsauginės dangos
              
	
        Įrankiai
              


          
	
                                Maskavimas
                	
        Lipni juosta
              
	
        Uždengimo plėvelė
              
	
        Uždengimo popierius
              
	
        Pagalbinės priemonės
              


          
	
                                Plastiko remontas
                	
        Plastiko klijai
              
	
        Įrankiai
              


          
	
                                Klijavimas, kėbulo hermetizavimas
                	
        Klijai
              
	
        Hermetikai
              
	
        Įrankiai
              


          
	
                                Dažymas, lakavimas
                	
        Paruošti dažai
              
	
        Lakas
              
	
        Kietiklis
              
	
        Skiediklis
              
	
        Įrankiai
              
	
        Pagalbinės medžiagos
              
	
        Dažymo stovai
              
	
        Dažymo kamerų priedai
              
	
        Džiovinimo įranga
              


          
	
                                Asmens apsaugos priemonės
                	
        Kombinezonai
              
	
        Kaukės, respiratoriai
              
	
        Akiniai
              
	
        Pirštinės
              
	
        Valymo priemonės
              


          
	
                                Aerozoliai
                	
        Aerozolinis gruntas
              
	
        Aerozolinis glaistas
              
	
        Aerozolinės apsauginės dangos
              
	
        Aerozoliniai dažai
              
	
        Aerozolinis lakas
              
	
        Eksploataciniai aerozoliai
              


          
	
                                Poliravimas
                	
        Poliravimo pasta
              
	
        Įrankiai, pagalbinės medžiagos
              


          
	
                                Plovimas
                	
        Medžiagos
              
	
        Įranga
              


          
	
                                Pramonei
          


                                  
	
                          
                          Paslaugos                                          
                                      	
  Automobilinių dažų maišymas

	
  Odos dažų maišymas

	
  Aerozolinių dažų maišymas

	
  Korektorių pildymas dažais



                                  
	
                          
                          Koloristai-dažytojai                                          
                                              
	
                          
                          Aplinkosauga                                          
                                              
	
                          
                          Katalogas                                          
                                              
	
                          
                          Video                                          
                                              
	
                          
                          Apie mus                                          
                                              
	
                          
                          B2B                                          
                                              
	
                          
                          Rekvizitai                                          
                                              


    

  






        
      

      
            



        
        

  
    
    
    
      


      

      
                  

            
                          

          
            
              
  
    
    

  

    
      
        
          
  Puslapis, kurio ieškote, nerastas.


        
      
    

    
  
  

    Labai gaila, bet pagal šią užklausą nieko neradome.

    Pabandykite ieškoti dar kartą


    
      

	
		
		
		
			
				
			
		
	





    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



              

              
            

          

          
              

      
                          
  





  
    Parduotuvės informacija
  

  
    Parduotuvės informacija
    
  

  	
        
        Parko g. 96, Ramučiai,
      
	
        
        +370 37 308901
      
	
          
          +370 37 308902
      
	
          
            info@helvina.lt
      






      
      Informacija

            
        Informacija
        
      

      	
            
              Pristatymas
            
          
	
            
              Naujienlaiškių Privatumo politika
            
          
	
            
              Pirkimo taisyklės
            
          
	
            
              Apie mus
            
          
	
            
              Parduotuvės
            
          
	
            
              Susisiekite su mumis
            
          


    

  




  
    
      Paskyra
    
  

  
    Paskyra
    
  

  	
          
            Asmeninė informacija
          
        
	
          
            Užsakymai
          
        
	
          
            Grąžinimo kvitai
          
        
	
          
            Adresai
          
        
	
          
            Kuponai
          
        
	
  
    Norų sąrašas
  









  Gaukite mūsų naujienas ir specialius pasiūlymus

      Prenumeratos galėsite atsisakyti bet kuriuo metu. Tam tikslui mūsų kontaktinę informaciją rasite parduotuvės taisyklėse.

    
    
      
      
      
        
        
      
    

  


  




  Payment logo

      
      [image: visa-and-mastercard-logos-logo-visa-png-logo-visa-mastercard-png-visa-logo-white-png-awesome-logos.png]

    

  








              

    

    
        

    

    
      
    
  


    
  